



Foto: Amjad Al-Fayoumi/NRC Flyktninghjelpen

*Fra
ruiner
til **håp***

Bygg hjem til familier på flukt

Sammen med TV-aksjonen vil vi gi over 400.000 mennesker på flukt fra krig og konflikt i Syria, Gaza, Sudan, Tsjad, DR Kongo og Afghanistan muligheten til å skape seg et hjem og en ny fremtid.

Bygg hjem til familier på flukt

Aldri før har flere mennesker vært på flukt fra krig og konflikt, og aldri før har så mange trengt hjelp til å skaffe seg et hjem. Men det finnes håp, og det finnes løsninger.



Over 90 millioner mennesker rammet av kriser har akutt behov for husly. Dette er en dobling bare siden 2021. Verden står overfor en ekstraordinær situasjon, som krever en ekstraordinær innsats. TV-aksjonen 2026 kan utgjøre en formidabel forskjell.

Den langvarige borgerkrigen i Syria har drevet millioner av mennesker på flukt og lagt hele byer i ruiner. Maktskiftet i landet har gitt nytt håp, og mange familier ønsker å vende hjem. Nå trenger de all den hjelpen de kan få for å kunne gjenoppbygge hjemmene og livene sine.

Gaza ligger i grus, og mange kjemper for å overleve i ruinene. I Den demokratiske republikken Kongo og i Sudan har krigshandlinger ført til massefordrivelse, og millioner av mennesker står på bar bakke. I Afghanistan er millioner av mennesker på flukt i eget land.

Grunnmuren i livet

Mange familier bor i overfylte og helsefarlige leirer, under åpen himmel eller på skoler og i offentlige bygg. Ofte mangler de tilgang til mat, rent vann, sanitære fasiliteter, helsetjenester, lønnet arbeid og utdanning.

Dårlige boforhold går særlig hardt ut over barna og kan føre til både fysisk og psykisk sykdom. Luftveisinfeksjoner og smittsomme sykdommer som influensa og diaré er utbredt i mange midlertidige bosettinger. Et stort antall barn har dessuten traumer etter å ha opplevd krig på nært hold og trenger en trygg base.

Et trygt hjem og miljø er selve grunnmuren i livet. Å gi mennesker på flukt hjelp til å skape seg et hjem, er noe av det viktigste vi kan gjøre.

En urolig verden

I en mer urolig og usikker verden ser vi at USA og andre viktige giverland reduserer den humanitære bistanden. Dette rammer i stor grad de mest sårbare, nemlig familier på flukt fra krig og konflikt. Mange befinner seg i en livstruende og kritisk situasjon. Støtten fra private givere er derfor viktigere enn noen gang. Sammen med TV-aksjonen 2026 vil vi gjennomføre en storstilt dugnad for å skaffe de som trenger det aller mest tak over hodet.

Håp og løsninger

Helt siden slutten av andre verdenskrig har Flyktinghjelpen vært et redskap for det norske folk i arbeidet med å hjelpe mennesker på flukt verden over. I dag er vi Norges største humanitære organisasjon. Når vi i 2026 markerer 80 år som organisasjon, stiller vi oss på ny til disposisjon for å gjøre en ekstraordinær innsats.

Å redde liv og gi folk tilgang til trygge hjem gir nytt håp og bidrar til å skape bærekraftige og mer fredelige samfunn.

Sammen med TV-aksjonen vil vi gi om lag 427.000 mennesker på flukt fra krig og konflikt i Syria, Gaza, Sudan, Tsjad, DR Kongo og Afghanistan muligheten til å skape seg et hjem og en ny fremtid.

Verdien av et hjem



Et hjem beskytter mot vær og vind og ytre trusler. Det er også avgjørende for at familier på flukt skal kunne komme på fote og gjenoppbygge livene sine.

► **Øker sjansene til å skaffe seg inntekt.** Når man har flyktet fra krig eller forfølgelse, er jobb og inntekt en av de mest effektive måtene å gjenoppbygge livet sitt på. Har man et hjem, har man også en stabilitet som gjør det enklere å skaffe seg arbeid og inntekt og kunne forsørge seg selv og familien.

► **Øker mulighetene til utdanning.** Når foreldrene har en inntekt, øker sjansen for at de har råd til å sende barna på skolen. Et hjem gir familien mulighet til søvn og hvile og har stor betydning for barnas mulighet til å konsentrere seg om skolearbeid og lekser.

► **Gir bedre fysisk helse.** Et varmt og godt hjem med tilgang til rent vann og gode sanitærforhold forebygger sykdom og gir mulighet til hvile og søvn. Med et fast sted å bo, blir det også enklere å få tilgang til helsetjenester og andre offentlige tilbud.

► **Gir bedre psykisk helse.** Et trygt hjem reduserer psykisk stress, bidrar til stabilitet og gir en følelse av normalitet for barn og voksne i områder rammet av konflikt og krise. Hjemmet gir trygge rammer for lek og trivsel.

► **Beskytter barna.** Et trygt og godt sted å bo gir beskyttelse. Barna er mindre utsatt for vold og seksuelle overgrep. De blir i mindre grad tvunget til barnearbeid, giftet bort i ung alder eller tvangsrekruttert til væpnede grupper.

► **Gjør det lettere å bli inkludert og integrert.** Et fast sted å bo øker muligheten for familier på flukt til å føle tilhørighet og etablere sosiale, økonomiske og kulturelle bånd til lokalsamfunnet.

► **Gir grunnlag for fredelige og stabile samfunn.** Et hjem som sikrer trygge og gode oppvekstvilkår, der barn og voksne får dekket sine grunnleggende behov, bidrar til å skape stabile og fredelige samfunn.

Alle har rett til et hjem

Retten til et hjem ble anerkjent allerede i FNs verdenserklæring om menneskerettigheter fra 1948, artikkel 25. Retten innebærer at alle mennesker har krav på et trygt, tilfredsstillende og stabilt sted å bo. Et hjem er ikke bare et fysisk rom, det gir også en følelse av tilhørighet, sikkerhet og verdighet. I et hjem kan enkelt-personer og familier utfolde sitt fulle potensial og delta aktivt i samfunnet.

Slik gir vi mennesker på flukt et hjem

 Nødboliger

 Midlertidige hjem

 Varige hjem

For å redde liv i akutt krise

1. Telt og provisoriske boliger
2. Utdeling av utstyr til hjemmene

For å overleve og leve et godt liv i en midlertidig fase

3. Bygge nye, mer robuste hjem tilpasset lokale forhold
4. Støtte til husleie og vertsfamilie
5. Reparere og oppgradere ødelagte hjem

For å hjelpe mennesker til et selvstendig og stabilt liv

6. Reparere og oppgradere ødelagte hjem
7. Bygge nye hjem egnet som permanent bolig



Tilgang til **rent vann** og gode **sanitærforhold**

Juridisk bistand innen
husleie, land og eiendom

Lokal infrastruktur som skole,
lekeplass og gangvei

Vi gir hjelpen i form av



Byggevarer
og utstyr



Konstruksjon og
rehabilitering



Opplæring, rådgivning og
teknisk assistanse



Konter og kuponger

Slik skal vi hjelpe



For å sikre mennesker et hjem, vil vi kombinere vår ekspertise innen husly, juridisk bistand og vann, sanitær og hygiene.

Vi vil støtte mennesker på flukt slik at de kan få et hjem som er tilfredsstillende for den situasjonen de befinner seg i, enten de har et akutt behov for tak over hodet, de har vært fordrevet i lang tid og trenger et mer permanent hjem eller får muligheten til å vende hjem.

For best mulig effekt og varige resultater, samarbeider vi tett med lokale og nasjonale myndigheter og flyktningene selv. Samarbeidet bidrar til god integrering, utvikler infrastruktur og lokalt næringsliv og sikrer at hjelpen gis til de som trenger det mest. Vi legger også vekt på å involvere flyktningene for å sikre at de er i sentrum for prosjektet og at deres behov og ønsker blir ivarettatt.

Nødboliger som redder liv

I den første, mest akutte fasen, sørger vi for livreddende husly ved å dele ut telt og nødhjelpsartikler som madrasser, tepper og kjøkkenutstyr, eller vi deler ut kontanter slik at familier kan kjøpe det de trenger. Vi gir også tilsvarende hjelp til familier som har søkt husly i skoler eller offentlige bygg.

Midlertidige hjem i en overgangsfase

Vi reparerer og oppgraderer eksisterende bygninger og bygger nye, midlertidige boliger som er mer robuste enn nødboligene og tilpasset lokale forhold og kultur. Vi bidrar også med materialer og pengestøtte som kan brukes til byggevarer eller husleie.

Varige hjem for en ny fremtid

Når familier på flukt vender hjem eller bosetter seg i vertssamfunn, reparerer vi ødelagte hus og bygger nye varige hjem i samarbeid med lokale myndigheter og flyktningene selv.

Vann og sanitærtjenester

Tilgang til rent vann og gode sanitærtjenester inngår som en del av arbeidet vårt i alle de tre fasene for etablering av trygge hjem og boområder.

Juridisk bistand innen bolig- og eiendomsrettigheter

Vi gir juridisk hjelp og informasjon for å sikre familier på flukt leiekontrakter og retten til å eie eller disponere land og bolig. Vi bistår med hjelp til å løse konflikter og sikre familienes rettigheter, slik at de ikke blir kastet ut av boligene de disponerer.

Måling av effekten

Vi vil måle effekten av prosjektet i hvert enkelt land innenfor ett eller flere av disse temaene:

- Nivået av trygghet og sikkerhet som hjemmet gir
- Integrering
- Tilgang til utdanning
- Fysisk og psykisk helse
- Levebrød og økonomisk stabilitet



Krigen i Gaza har ødelagt mer enn ni av ti hjem og store deler av grunnleggende infrastruktur. 1,7 millioner mennesker har akutt behov for et sted å bo.

Mange palestiner har søkt tilflukt i provisoriske teltleirer og i overfylte skoler og offentlige bygg. Andre lever på gaten, i ruinene av utbombede hus eller i de få bygningene som ennå ikke er rasert av krigen. De fleste ønsker å vende tilbake til hjemstedene sine, men over 90 prosent av alle boliger er skadd eller lagt i ruiner.

Store boligområder er i tillegg ubeboelige på grunn av ødelagt infrastruktur og fare for miner og eksplosiver. Det er også en stor utfordring for folk i Gaza å dokumentere retten til land og eiendommer.

Om lag 85 prosent av vann- og avløpssystemet er fullstendig eller delvis ødelagt, og manglende tilgang til vann og sanitærtjenester utgjør en alvorlig helserisiko.

Flyktinghjelpen har påtatt seg ansvaret for å lede koordineringen av det internasjonale huslyarbeidet i Gaza. Dette setter oss i en unik posisjon til å forstå hvordan vi skal gi folk trygge hjem og gi nytt håp til familier som i dag lever og bor i ruinene.

Sammen med TV-aksjonen 2026 vil vi sørge for at familier som har mistet alt kan vende hjem og få nytt håp for fremtiden. Hvordan vi veker innsatsen mellom nødboliger og midlertidige og varige hjem, vil avhenge av hva folk har mest behov for og hva som er mulig når prosjektet starter.

Med midlene fra TV-aksjonen skal vi hjelpe om lag 193.000 mennesker i Gaza.

Dette skal vi gjøre:



Nødboliger: Vi vil gi livreddende hjelp til mennesker som har akutt behov for husly eller trenger hjelp til å forbedre sine provisoriske boliger. Dette kan være alt fra å gi telt til presenninger, tauverk, planker, madrasser og annet utstyr inntil vi kan støtte dem med mer verdig og varig husly.



Midlertidige hjem: Vi vil gi hjelp til familier, slik at de kan forbedre og reparere midlertidige boliger. Vi vil også gi enkelte familier støtte til husleie. I tillegg vil vi reparere og bygge om uskadde bygninger til boliger.



Varige hjem: Vi vil rehabilitere ødelagte bygninger, slik at flere kan få permanente hjem. I tillegg vil vi rehabilitere offentlige bygninger slik, at folk kan returnere til hjemstedet sitt og få tilgang til offentlige tjenester.



Juridisk hjelp: Med de store ødeleggelsene er det avgjørende å sikre retten til hus og eiendommer. Vi vil gi informasjon og juridisk hjelp for å sikre bolig- og eiendomsrettighetene til familier som vender hjem eller setter opp midlertidig husly.



Vann og sanitær: Vi vil reparere og gjenoppbygge deler av infrastrukturen knyttet til vann og sanitære forhold. Slik kan vi skape et godt og trygt miljø der familier og barn har tilgang til rent vann og gode sanitære forhold.

DR Kongo

Foto: Beate Simarud / NRC Flyktninghjelpen

En langvarig voldelig konflikt og en dyp humanitær krise har drevet 5,6 millioner mennesker på flukt i Den demokratiske republikken Kongo.

Den flere tiår lange konflikten i den østlige delen av DR Kongo eskalerte i begynnelsen av januar 2025, med væpnede sammenstøt i provinshovedstaden Goma og flere andre større byer i Nord-Kivuprovinsen. Mer enn 480.000 mennesker ble drevet på flukt.

Våre undersøkelser viser at rundt 30 prosent av husene i områdene folk nå returnerer til, ble ødelagt under angrepene. Om lag halvparten av husene ble skadd eller plyndret. Mange familier er nå hjemløse og trenger hjelp til å gjenoppbygge og rehabilitere hjemmene sine.

I de østlige provinsene, hvor Flyktninghjelpen jobber, har over fire millioner internt fordrevne søkt tilflukt. De fleste befinner seg i og rundt Goma by. Mange lever under uverdige forhold i skoler, kirker og leirer, mens andre sover og lever under åpen himmel.

Vi vil bidra til at tusenvis av familier på flukt får muligheten til å vende hjem ved å støtte enkeltfamilier og lokalsamfunn. Vi vil prioritere særlig sårbare grupper og familier.

De enorme lidelsene til millioner av mennesker har i liten grad blitt dekket av nyhetsmediene, og internasjonale hjelpeorganisasjoner mangler penger til å dekke grunnleggende og økende humanitære behov. Dette er en av de mest neglisjerte fluktkrisene i verden, og sammen med TV-aksjonen kan vi gjøre en stor forskjell.

Dette skal vi gjøre:



Midlertidige og varige hjem: Familier vil få penger og støtte til å skaffe seg utstyr og materialer samt leie inn håndverkere, slik at de selv kan sette i stand sine delvis ødelagte hjem. I andre tilfeller vil vi reparere, oppgradere og utvide ødelagte hjem. Familier vil også få midlertidig husleiestøtte inntil boligene er klare til å tas i bruk.



Juridisk hjelp: Våre jurister vil gi bistand for å sikre familienes rettigheter knyttet til land og eiendom.



Vann og sanitær: Vi vil sørge for at familier har tilgang til rent vann og gode sanitære forhold, inkludert tilgang til toaletter og badrom. Vi vil også sørge for at familier har hygieneartikler for å sikre god helse og forbygge vannbårne sykdommer. I tillegg vil vi sørge for tilstrekkelig vannforsyning, utbedre lokal infrastruktur og styrke den lokale kapasiteten til å drifte og vedlikeholde lokal infrastruktur.

Med midlene fra TV-aksjonen skal vi hjelpe mer enn 147.300 mennesker i Den demokratiske republikken Kongo.

Sudan og Tsjad

Foto: Nassouf Soudi / PRIMO.CO / NRC-Flyktninghjelpen

Borgerkrigen som har herjet Sudan det siste året har drevet millioner på flukt. Hus og hjem har blitt plyndret og brent, og tusenvis av familier står nå på bar bakke.

Borgerkrigen som brøt ut i april 2023 har drevet nærmere 12 millioner mennesker på flukt og skapt en av verdens største humanitære kriser. Mer enn 3,5 millioner mennesker har flyktet fra landet, og millioner av andre prøver å finne beskyttelse og husly i tryggere områder i Sudan. I dag trenger ni millioner av disse hjelp til å skaffe seg tak over hodet. De aller fleste er kvinner og barn.

Konflikten har hatt en katastrofal innvirkning på den allerede vanskelige humanitære situasjonen i Sudan. Både vann- og strømforsyning og telekommunikasjon har brutt sammen. Hjem, butikker, bedrifter og offentlige bygninger er plyndret og ødelagt. Dette har ført til matmangel og galopperende prisstigning.

Nærmere to millioner mennesker har flyktet til nabolandet Tsjad, inkludert mer enn 220.000 tidligere flyktninger fra Tsjad, som har returnert på grunn av konflikten. De står på bar bakke og trenger hjelp til å dekke de mest elementære behov.

I enkelte vertssamfunn i Tsjad utgjør nå flyktningene flertallet av befolkningen. Dette er blant de fattigste områdene i et av verdens fattigste land.

Den humanitære krisen i Sudan og nabolandene får liten oppmerksomhet i mediene, og hjelpeorganisasjonene mangler penger til å dekke de enorme hjelpebehovene. Sammen med TV-aksjonen 2026 kan vi løfte frem en krise mange har snudd ryggen til, men som fortjener større oppmerksomhet.

Dette skal vi gjøre:



Nødboliger: Vi vil oppgradere eksisterende og bygge nye nødboliger av lokalt tilgjengelige materialer. Disse boligene kan senere oppgraderes til midlertidige boliger.



Midlertidige og varige hjem: Vi vil bygge nye, midlertidige hjem tilpasset lokale forhold. Vi vil også reparere og rehabilitere ødelagte hus slik at familier på flukt kan vende hjem.



Lokal infrastruktur: Vi vil forbedre infrastrukturen og sikre bedre tilgang til blant annet rent vann og sanitære tjenester. Vi vil også bedre tilgangen til skoler, samfunnshus og markedsplasser for både de som er på flukt og lokalbefolkningen.



Juridisk hjelp: Våre juridiske team vil bistå for å sikre rettigheter knyttet til bolig, land og eiendom. Vi vil også gi informasjon om rettigheter og bidra til å redusere konflikter og eiendomstvister.

Med midlene fra TV-aksjonen skal vi hjelpe om lag 52.800 mennesker i Sudan og Tsjad.

Afghanistan



Etter flere tiår med krig og konflikt, flom og langvarig tørke, er 6,3 millioner mennesker på flukt i eget land. Behovet for hjelp til å skaffe seg et nytt hjem er enormt.

Afghanistan står overfor en huslykrise. Én av tre familier trenger i dag hjelp til å skaffe seg et tilstrekkelig hjem. Situasjonen er forverret etter at nærmere 640.000 afghanske flyktninger nylig ble tvunget til å returnere fra Pakistan.

Mange familier bor i såkalte uformelle bosettinger, hvor de stadig risikerer å bli kastet ut. Boligene er ofte trekkfulle og beskytter i liten grad mot regn og kulde. De sanitære forholdene er dårlige, med begrenset tilgang til vann og privatliv. Under slike boforhold er kvinner og jenter spesielt sårbare.

Manglende finansiering har ført til en drastisk reduksjon i den humanitære huslyinnsatsen, og hjelpeorganisasjonene tvinges til å prioritere kortsiktige nødløsninger fremfor gode langsiktige løsninger.

Vi har identifisert 145 distrikter som vi ønsker å prioritere. Vi vil ha et særlig fokus på å ivareta kvinners behov og rettigheter.

Flere generasjoner afghanere har ikke opplevd annet enn krig, konflikt og et liv på flukt. Sammen med det norske folk kan vi gi disse familiene nye hjem og nytt håp for fremtiden.

Dette skal vi gjøre:



Nødboliger og midlertidige og varige hjem:



Vi vil gi kontanter slik at familier, med teknisk veiledning fra våre huslyeksperter, kan oppgradere eller reparere eksisterende boliger. Vi vil også sørge for lys og strøm ved å montere solcellepanel. Vi vil prioritere mennesker med særlige behov, som enker, enslige forsørgere og store barnefamilier.



Lokal infrastruktur: Sammen med lokalsamfunnet skal vi forbedre eller bygge lokal infrastruktur som vann- og sanitærtjenester og dreneringssystemer. Vi skal bidra til økt matsikkerhet, utvikling av lokale markeder og livskraftige lokalsamfunn. Vi skal også styrke utdanningen og bygge lekeområder for barn.



Juridisk hjelp: Vi skal gi juridisk hjelp og bidra til å sikre dokumentasjon av eiendomsrett før det etableres midlertidige eller varige hjem. Dette er særlig viktig for å sikre kvinners og jenters rett til eiendom.

Med midlene fra TV-aksjonen skal vi hjelpe om lag 27.000 mennesker i Afghanistan.

Syria



Millioner av syriske flyktninger og internt fordrevne ønsker å vende hjem, men de møter mange hindringer.

Krigen i Syria har skapt vår tids største fluktkrise. Siden 2011 er over 14 millioner, halvparten av landets befolkning, drevet på flukt. Mer enn 7,4 millioner syrere er på flukt i eget land, mens over seks millioner har søkt beskyttelse i nabolandene og flere andre land.

Etter maktskiftet i landet har over én million syriske flyktninger og internt fordrevne vendt tilbake til sine opprinnelige bosteder. Millioner av syrere øyner nå et håp om å kunne vende hjem, men omfattende ødeleggelser, mangel på husly, høy arbeidsledighet og mangel på offentlige tjenester gjør dette svært vanskelig.

Hele nabolag ligger i ruiner, og store områder er ubeboelige. I hovedstaden Damaskus har to av ti familier akutt behov for hjelp til å skaffe seg tilstrekkelig husly. I storbyen Aleppo gjelder det samme for nærmere tre av ti familier.

Det er akutt mangel på elektrisitet, det finnes få eller ingen muligheter for lønnet arbeid og viktige offentlige tjenester er fraværende. Mange av de som vender hjem, opplever dessuten at hjemmene deres er tatt i bruk av internt fordrevne familier. Også disse trenger hjelp til å skaffe seg nye boliger.

TV-aksjonen kan bidra til å gjenreise hjem i det krigsherjede landet og støtte det syriske folket i en historisk og avgjørende tid.

Dette skal vi gjøre:



Varige hjem: Vi vil bygge nye og rehabilitere ødelagte hjem, slik at de som vender hjem etter år med krig kan gjenoppbygge sine liv og lokalsamfunn. Vi vil prioritere de mest ødelagte områdene. Vi vil også bidra til å etablere gode offentlige tjenester som sikrer en bærekraftig retur.



Vann og sanitær: Vi vil forbedre infrastrukturen og sikre tilstrekkelig forsyning av vann, elektrisitet og gode sanitære forhold.



Juridisk hjelp: Vi vil hjelpe de som vender hjem med rådgiving knyttet til bolig og eiendomsrettigheter, samt tilby andre organisasjoner og lokale myndigheter juridisk støtte og veiledning.

Med midlene fra TV-aksjonen skal vi hjelpe nærmere 6.600 mennesker i Syria.

Slik skal vi mobilisere Norge

Hjem, kjære hjem

Verdien av å ha et hjem, er noe vi alle kan forstå. I Norge legger vi ned mye tid og krefter i hjemmene våre. Vi forsøker å gjøre det pent og koselig, praktisk og trygt i vårt eget kjære hjem.

Familier på flukt har de samme behov og ønsker for et hjem. For å mobilisere Norge, må vi synliggjøre behovene. Samtidig vil vi fortelle historiene om hvordan familier på flukt tar vare på hverandre og tar ansvar for eget liv. Dette er familier med ressurser og pågangsmot, og som med hjelp i en vanskelig situasjon klarer å bygge nye hjem og håp for fremtiden.

For å mobilisere bøssebærere, vil vi bygge på vårt samarbeid med lokalsamfunn, kommuner, bedrifter, frivillige organisasjoner, fagforeninger, skoler og utdanningsinstitusjoner, i tillegg til å invitere alle våre givere til å bli med.

Bolig og hjem er dessuten et område med spesielle muligheter for å mobilisere næringslivsaktører innen alt fra arkitektur og boligbygging til eiendomsmegling og interiør. Flyktningshjelpen samarbeider tett med flere slike aktører.

Sammen for mennesker på flukt

I en urolig og utrygg tid hvor nasjoner og folk blir seg selv nærmest, er det særlig viktig å vise internasjonal solidaritet og medmenneskelighet. For mennesker på flukt vil TV-aksjonen 2026 kunne utgjøre en enorm forskjell samtidig som vi her hjemme bidrar til økt forståelse for de mange som rammes av krig og konflikt.

Når bøssebærerne banker på i de tusen hjem her i Norge, skal folk vite at hver krone utgjør en byggestein i et nytt hjem for en familie på flukt. Sammen kan vi gjenreise hjem i ruinene, skape nytt håp for enkeltmennesker og legge et grunnlag for fredeligere samfunn.



Foto: Mohammed Abdulmalik / NRC Flyktningshjelpen

Om Flyktningshjelpen

- ▶ Flyktningshjelpen er en norsk, humanitær organisasjon som hjelper mennesker på flukt i verdens mest krevende kriser.
- ▶ Vi gir nødhjelp og beskytter folks rettigheter ved å sørge for husly, vann, mat, utdanning, beskyttelse og fri rettshjelp.
- ▶ Hvert år når vi ut til om lag 10 millioner mennesker i mer enn 40 land rammet av krig og konflikt.
- ▶ Vi arbeider tett sammen med de som er på flukt, vertssamfunn, lokale og nasjonale myndigheter, samt FN og andre hjelpeorganisasjoner.
- ▶ Mer enn 90 prosent av våre inntekter går direkte til formålet.